hominibus pro dictis solidis imposita, nobis vel mandato nostro fuerit plenarie sa-
tisfactum, et quod liceat nobis vel mandato nostro distrahere res captas

,
nisi, infra

octo dies post captionem rerum predictarum, super tota summa pecunie nobis vel

mandato nostro fuerit integre satisfactum. Nos vero hujusmodi recompensationem

gratam habentes, Petro dicto Comiti, Clementi le Gouz, Galtero dicto Asino, Ge-

rardo le Velu, Bertaudo filiastri ej us, Rodulpbo Quartier, Aveline relicte Renouldi,

Acelino de la Trelle, Boucardo de Furno, Guillelmo le Pic, Reginaldo de Fonte,
Johanni fratri ejus, Thome de laTuille, Bertaudo le Galeis, Galtero dicto Asino,
Gaufrido Vilain, ClementiGermont, Thome fratri ejus, Nycholao de lVlongison,

Fulcherio fratri ejus, Johanni Lorence, Galtero le Normant, Onfrido de Limolio,
Odoni Pietran, Ade Morel, Ade le Buchet, Joberto de Puiseit; Henrico, filio Ra-

dulphi Surdi; Christiane de Castello, Dionisio de Castello, Huberto de Castello,

familie defuncti Vitalis; Nicholao et Giloni de Castello, et universis hominibus et

eorum heredibus et ipsorum uxoribus commorantibus infra methas parrochiarum
predictarum villarum, videlicet de Villa Nova Sancti Georgii, de Valentone et de

Crona, manum mortuam, forismaritagium, talliam annuam ad placitum et omnimo-
dam servitutem, si quam habebamus vel habere poteramus in dictis hominibus uni-
versis et singulis et eorum heredibus, quantum ad personas eorum, totaliter remisi-

mus, et eosdem manumittimus, et libertati plene et perpetue ascribimus et dona-

mus. Hujusmodiautem remissionibuset libertatibus tantummodo gaudere volumus
hominessuperiusnominatos, cum uxoribus et heredibus eorumdem, tempore con-
fectionis presentium litterarum in eorum mainburnia existentibus, et illos et illas
undecumque duxerint originem, qui et que infra metas dictarum parrochiarum de
Villa Nova Sancti Georgii, de Valentone et de Crona, tempore remissionis predicte

et manumissionis, morabantur, et illos dictarum parrochiarum nativos qui se causa
peregrinationis seu ad aliena servitia transtulerant, qui necdum alibi matrimonium
contraxerunt. Quod ut ratum et stabile permaneat in futurum, predictishominibus
in testimonium presentes litteras concessimus, sigillorum nostrorum munimine
roboratas. ActumannoDominiMOeeoXL0 nono mense februario, regnante Ludovico,
Ludovici filio. rege Francorum piissimo.

XLI.

HEC LITTERA EST DE LIBERTATE HOMINUM DE THEODOSIO.

( Exeodem chartulario, fol. I4O-I£2. )

Universis presentes litteras inspecturis frater Thomas, miseratione divina, beati
Germani de Pratis Parisiensis minister humilis, totusque ejusdem loci conventus,
eternam in Domino salutem. Universitati vestrae notum facimus, quod ad nostram
accedentes presentiam homines nostri de Theodasio, de Choisiaco et de Gringnon,